Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 16 de abril de 2024 Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61B6F8F4E94D14525F5B9DB220A20B05

terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO 002 DO PROCESSO SELETIVO 002/2024

• RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61B6F8F4E94D14525F5B9DB220A20B05

terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Outros

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA CONSTITUIR

A SUBCOMISSÃO TÉCNICA QUE IRÁ AVALIAR A CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA-BAHIA, nos termos da Lei Federal nº 12.232/2010 e

subsidiariamente a Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações posteriores, torna público o RESULTADO DO

CHAMAMENTO PÚBLICO, cujo objeto é a inscrição de profissionais formados em comunicação, publicidade ou

marketing ou que atuem em uma dessas áreas, para constituir Subcomissão Técnica da licitação a ser promovida

pela Prefeitura Municipal de Buerarema, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE A SEREM REALIZADOS NECESSARIAMENTE POR

INTERMÉDIO DE AGÊNCIA DE PROPAGANDA, VISANDO EXECUTAR, DISTRIBUIR E DIVULGAR ATOS,

AÇÕES, CAMPANHAS E  PROMOÇÕES REALIZADAS PELOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

DIRETA DO MUNICÍPIO  DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, ORIENTAÇÃO SOCIAL, EDUCATIVA E

INFORMATIVA DE SEUS MUNÍCIPES. O credenciamento foi realizado entre os dias 22 a 29 de Março de 2024 e

foi prorrogado uma vez até o dia 10 de Abril de 2024. Abre-se prazo legal de recurso e após será publicada a data

para a realização do sorteio dos nomes no mesmo Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de Buerarema,

atendendo o que dispõe o § 4º do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, bem como o resultado do sorteio será

devidamente publicado no mesmo Diário.

Michelle Ferreira Souza - Buerarema, 16 de Abril de 2024

Segue relação dos profissionais que se credenciaram:

1- ISABEL PEREIRA DE LAVÔR CPF: 048.075.983-92

2- FABIO LEMOS DE ANDRADE CPF: 895.725.565-68

3- LUAN DA SILVA FERREIRA CPF: 089.002.615-76

4- MATEUS OLIVEIRA NASCIMENTO CPF: 076.944.335-40

5- LEÔNCIO ROCHA MUNIZ CPF: 056.337.435-71

6- EDINEI CRISPIM MOREIRA CPF: 986.654.725-68

7- JOÃO GUALBERTO DOS SANTOS NETO CPF: 059.460.835-98

8- JOÃO ALVES DE SOUSA NETO CPF: 538.422.195-04

9- JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA GONÇALVES CPF: 945.786.565-00

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

04E077A11F9C62997C38F1BC1C9CF3A2

terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Processo Seletivo

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61B6F8F4E94D14525F5B9DB220A20B05

terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61B6F8F4E94D14525F5B9DB220A20B05

terça-feira, 16 de abril de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01474 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61B6F8F4E94D14525F5B9DB220A20B05

		2024-04-16T11:29:42-0300